АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕльского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022rода

О внесении изменений в административный регламент
<<Предоставление водных обьектов или их частейп
находящихся в собственности Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области, в пользование на основании
договоров водопользования>> утверщденный постаIIовлением
ЛЬ43 от 13.11.2020 года.

Глава Трясиновского
сельского поселения

j\ъ25

На основшrии постtlновления а.щ{инхстрации Волгоградской области от l|.12.202|
годаJф 678-п признzlно утратившим силу iОt.Оt.ZОZ2rодапостtlновление администрации
Волгоrрадской области от 09.11.2015 года Ns 664-п к О государственной информационной
системе кПортал государственньIх и мунициIrztльньIх услуг(функций) Волгоградской
области, адмиЕисц)ация Трясиновского сепьского поселениrI Серафимовичского
муниципЕIльного района Волгоградской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в административньй реглЕtп,Iент <<Предоставление водньж объектов или их
частей, нЕlходящихся в собственности Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципчrльного района Волгоградской области, в в пользование Еа
основtlнии договоров водопользованиrD))) с]Iедующие изменения:

1.1.В rryнкте 1.3.2 слова (в государственной информационной системе кПортал
государственньIх и муЕиципаJIьньD( усJtуг (Фr"*u"t) Волгоградской области>
(http ://uslugi. vol ganet.ru) (далее-Региональньй портал)> искJIю.Iить.

1.2.В rryнкт е 2.5. слова кПостановление Администрации Волгогралской области
от 09.11.2015 Ns б64-п "О государственной информационной системе "Портал
государственных и муниципЕIJIьньD( ft оу. (функций) Волгоградской области"
(Официа-тrьньй интернет-портЕrл правовой информации http://www.pravo.gov.ru,
1 3. 1 1 .20 1 5, "Волгоградскtш правда", Ns 1 75, 1 7. 1 1 .20 1 5);> исключить.

1.3.В пункте2.6.6. слова кили РегионаJIьного rrортала,) искJIючить.
1 .4.В пункт е 2.|2.4. слова <<на Регионtlльном портаJIе, ) искJIючить.
1.2. В пункте 5.2. абзац 2-4 слова <<либо регионzrльного портапа государственньIх

и муЕиципttльньD( услуг) искJIюiIить.
_

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. KoHTpo.Trb за выполнением настоящего постtlновления остЕtвJuIю за собой.

Н.И.Сидоров